Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 TeI:(12)3117-1288

~j:45.200.62310001 -46
ADM: 202112024

São José do Barreiro, 01 de março de 2021.

OF.GP. N.° 0912021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.°

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 1512021.Solicitamos seja concedido prazo de 15 dias,

que começará a partir do deferimento deste pedido, para enviarmos as respostas dos

requerimentos n.° 10, 11 e 1212021, conforme solicitado no Ofício n.° 012, desta Casa

Legislativa, devido ao grande volume de e escassëçde funcionários para

atendimento.

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS AI
DD. Presidente da Câmara
São José do Barreiro - SP

ARA MUNICIPAL
0LON° cq

BarreiroOl / n312o24

Milene Ap de C Rodrig
Serviços Gerais

Camara Municipal

São José do Barreiro, 23 de fevereiro de 2021.

REF: Requerimento n.° 712021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento ri. 0  712021, encaminhar à Vossa

Excelência, memon

requerimento em refE

Dcumentos objeto do

Resposta ao Requerimento

Ref.: Requerimento n° 07/2021 - Luiz Carlos do Prado Junior

Assunto: Solicitação de informações sobre cargos comissionados e agente políticos.

Prezado (a) Senhor (a),

Em resposta ao requerimento do Senhor Vereador Luiz Carlos do Prado Junior no 07 de
2021, discrimino a baixo as informações solicitadas no requerimento citado acima;

• 10 Segue em anexo ralação de servidores que ocupam cargo em comissão e relação dos
agentes políticos.

*Obs . Os funcionários comissionados e servidores municipais efetivos ocupante de cargo em
comissão, estão com os seus respectivos cargos discriminados a frente, assim como os agente
políticos.

Para mais esclarecimentos nos encontramos a disposição, sem mais para o
momento.

São Jose do Barreiro, 12 de fevereiro de 2021.

/ A cl 	oliveira
pessoal /

Vitor A1essa4do de Castro Oliveira

Assessor 1 de Departamento Pessoal

Estado de São Paulo 	 Página: 111

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BARREIRO
Data: 1210212021

Relação de Funcionários 1
S&eç8o: Tipo do cargo =2.811; LIQUIDO GERAL(3xVfnculo empregatfcio= 1-24-58-14; Situação= 0-6,8-999W P ens i on i s Ia= O, 1)

Código Nome 	 Cargo

916 ADENISIO DA FONSECA SILVA Assessor Transporte da Agricultura

1166 ANA CLAUDIA SANTOS MENDES Diretor Exec. Conselhos Mun. Ass. Sc

1266 ANA FLAVIA PEDROSO DA SILVA Diretor de Coordenação 1 do CRAS

630 ANGELA MARIA FERREIRA DE CARV? Diretor de Escola

1228 BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES DE Assessor II de Serviços Gerais

1157 BEATRIZ DE CARVALHO GRANDCHAI Assessor Ide Departamento Pessoal

1162 BLENDA DIAS DA SILVA Assessor 1 Banco Povo-Agente de Cr*

1153 CARLOS CEGAR BRAGA Assessor Planejamento Obras Serviç

769 CLEIDY REGIANE PEREIRA LEANDRC Assessor III de Infocentro

634 DAGMAR CRESPO MAIA DE OLIVEIRi Diretor de Escola

1181 DIEGO FERREIRA DE CARVALHO Assessor Transportes da Saude

1163 EMMANUELLE CAMILA VARGAS DAS Assessor lide Almoxarifado

417 FERNANDA HELENA BRAGA DE CAR\ Assessor 1 do Ciretran

1165 FLAVIA CRISTINA SOARES MARIANO Assessor Gestao Municipal Convenio

1171 FILAVAM AURISOL DE CARVALHO DC Assessor III de Seguranca Municipal

431 GALDINO DIAS DOS SANTOS Chefe de Finanças

888 HELENA IOLANDA DA CONCEICAO IS Coordenador Pedagógico

923 lEDA JULIANA DE AMORIM PAZZINE Diretor de Saude

118 JOAO OSWALDO MARTINS Assessor de Contabilidade

1054 JORGE TADEU DA SILVA OLIVEIRA Assessor II de Comunicação Social

1224 JOSE GERALDO CANESTRI Assessor 1 de Gabinete

1167 JOSE VIEIRA DA SILVA Assessor 1 de Obras e Serviços

1077 JULIANO GARCIA Assessor lide Serviços Gerais

386 JULIO CESAR DE MACEDO BORGES Assessor Transportes Educação

966 KARINA DA SILVA RODRIGUES Assessor II de Saúde

546 MARCELA CRISTINA SOARES DA SIL Diretor de Escola

1231 MARIANA DINIZ MARTINS Assessor lide Compras

1187 PATRICIA DA SILVA RODRIGUES Coordenador Infantil

446 PATRÍCIA MAIA BRAGA Diretor de Agricultura e Meio Ambiente

1232 ROBSON NOGUEIRA DE OLIVEIRA Assessor Ide Obras e Serviços

102 SAMIRA DA SILVA FONSECA Chefe de Coordenação Pedagógico

1154 VINICIUS MARQUES OLIVEIRA Assessor de Licitação

1186 VITOR ALESSANDRO DE CASTRO 01 Assessor Ide Departamento Pessoal

18 WILMA MARIA DA SILVA PRADO Agente de Controle Interno

Total de funcionários: 34

Estado de São Paulo 	 Página: 111

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BARREIRO 	 Data: 12102/2021

Relação de Funcionários 1
SeIç4o: Tipodo cargo 134; LIQUIDO QEPAL(3)(VíncuIo  empregatício 1-2.4-5.8-14; Situação =O-68-9999; Pensionista O, 1)

Código Nome 	 Cargo

1151 ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA PREFEITO

547 ANDREIA MARIA TORINO COSTA MEN Secretario Mun. Promoção e Desenvc

136 AUGUSTO CESAR PIMENTEL COELH Secretario Mun. Agricultura e Meio Nx

544 JULIANA BITTENCOURT MARINS SAN Secretario Mun. Planejamento Obras•

1267 MARCELO LUIZ PINTO VICE PREFEITO

85 MARLENE DO CARMO MARIANO PEN Secretaria de Educação

1156 SILMA DE OLIVEIRA SANTOS FILGUE Secretario Municipal de Saúde

Total de funcionários: 7

Hora: 09:09:45